AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN
FRANCISCO DE MACORIS

INVENTARIO DE EQUIPOS DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS 30/08/2024.

CRTADO CERRADO /
TENENCIA
. Afio (En (propiol st
FICHA | DESCRIPCION MARCA CAPACIDAD operacion/En | alquilado/ CHASIS FLACA CON LONA
bl e / ABIERTO
um_.“m._o v: in | prestado) SIN LONA
AT | MOTOCARRETA | 2023 Srer . EN OPERACION | PROPIO | LB72PC1A3PL612977 | LN612977 | CON LONA
A5 | MOTOCARRETA | 2024 X 1000 - EN OPERACION | PROPIO | TBLHCMBLIR8606792 | ML24381430 | CON LONA
Ao M| MOTOCARRETA | 2024 X 1000 - EN OPERACION | PROPIO | TBLHCMBLA4R8606795 | ML24381433 | CON LONA
for | MOTOCARRETA | 2024 X 1000 : EN OPERACION | PROPIO | TBLHCM6LXR8606798 | ML24381436 | CON LONA
Aoy | MOTOCARRETA | 2024 X 1000 - EN OPERACION | PROPIO | TBLHCM6L3R8606805 | ML24381443 | CON LONA
A e | MOTOCARRETA | 2024 X 1000 - EN OPERACION | PROPIO | TBLHCM6L5R8606806 | ML24381444 | CON LONA
A M| MOTOCARRETA | 2024 X 1000 . EN OPERACION | PROPIO | TBLHCM6L7R8606807 | ML24381445 | CON LONA
AW | MOTOCARRETA | 2024 X 1000 . EN OPERACION | PROPIO | TBLHCM6L3R8606819 | ML24381457 | CON LONA




ASFM-

\SFV- | MOTOCARRETA | 2024 X 1000 ] EN OPERACION | PROPIO | TBLHCMBLOR8606825 | ML24381463 | CON LONA
ASFM- |\ IOTOCARRETA | 2024 X 1000 : EN OPERACION | PROPIO

SFM TBLHCM6L2R8606827 | ML24381465 | CON LONA
ASFM- CAMION

S CENeRCTADOR | 2902 MACK 15 TONELADAS | EN OPERACION | PROPIO FP5016546 N/T CERRADO
ASFM- CAMION

| COMPACTADOR | 2007 MACK 15 TONELADAS | EN OPERACION | PROPIO | 1M2K195C87M032058 | L488737 | CERRADO
ASFM- |~ A\MION VOLTEO | 2023 FORLAND | 7 TONELADAS | EN OPERACION | P

SR ROPIO | LVBDCJD58PN005404 | S021799 | CON LONA
ASFM- | - AMION VOLTEO | 2023 JAC 8 TONELADAS | EN OPERACION | PROPIO

C-13 _ LJ13KFBC5P3000050 | S021715 | CON LONA
ASFM- CAMION

T8 aoimActapoR | 2028 ISUZU 7 TONELADAS | EN OPERACION | PROPIO | JAANPR71HR7101061 | 1498807 | CERRADO
ASFM- CAMION

S | COMPAGTADOR | 2024 ISUZU 7 TONELADAS | EN OPERACION | PROPIO | JAANPR71HR7101108 | 1495303 | CERRADO
ASFM- | ~AMION VOLTEO | 2009 | VOLVOVHD | 38 TONELADAS | EN OPERACION | PRO

5 PIO | 4V4KCOEH49N271764 N/T CON LONA

Leyenda
N/T No tiene placa

2

Antonio Diaz Paulino
Alcalde Municipal.
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108

109

111

112

113

115

118

119

tramites

2012

2012

1995

tramites

2002

2006

2022

2022

MoVvil

Soluciones Ambientales

INVENTARIO DE EQUIPOS DE RECOLECCION

MACK

MACK

MACK

MACK

MACK

INTERNACIONAL

INTERNACIONAL

FORLAND

JAC

VERDE

BLANCO

BLANCO

VERDE

VERDE

BLANCO

VERDE

BLANCO

AMARILLO

EN
OPERACION

EN
OPERACION

EN
OPERACION

EN
OPERACION

EN
OPERACION

EN
OPERACION

EN
OPERACION

EN
OPERACION

EN
OPERACION

1M2K195C8XM013862

1M2AV02C9CM005562

1M2AV02C1CM006480

1M2K193C7M006255

1M2K193C7SN006250

2FZAAKAKX2AJ80288

IHTMMAM77H416672

LVBDCJD56NN005382

LJ13KFBCI9N3000260

tramites

L 428166

L431525

L180850

tramites

tramites

tramites

5020675

5020972

8.56

14.72

11.74

10.75

10.78

4.75

10.72

4.94

4.87

CERRADO

CERRADO

CERRADO

CERRADO

CERRADO

CERRADO

CERRADO

ABIERTO
CON
LONA

ABIERTO
CON
LONA

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO



120

121

122

123

124

125

126

2010

2010

2009

2013

1999

2010

2003

MACK

MACK

MACK

MACK

GMC

STERLING

MACK

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

VERDE

BLANCO

EN

EN
OPERACION

EN
OPERACION

EN
OPERACION

EN
OPERACION

EN
OPERACION

EN
OPERACION

1M2AU02C2AM004122

1M2AU04C49M002462

1M2AU02C4DMO007785

1GDP7C1CXXJ509906

2FZHAZCV2AAAM1740

1M2P267C73MO066677

L401040

L401039

L467028

L441115

1494344

L342398

15.64

14.51

16.23

11.38

10

10

CERRADO

CERRADO

CERRADO

CERRADO

CERRADO

CERRADO

OPERACION 1\M2AU02C0AM004099 1401038 15.76 CERRADO PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

ALQUILADO

PROPIO

PROPIO
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